Cuenta Publica 2023

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Talleres Gréficos de México

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

427,339,987 3,542,197,864
218,237,330 3,542,197,864
100,539,508 1,388,139,414

43,042,946 1,642,858,316
0 93,160,000
74,572,842 417,190,491
3,176,583 849,643
-3,094,549 0

0 0
209,102,657 0
0 0

0 0
153,947,496 0
598,618,502 0
4,222,374 0
-555,425,013 0
7,739,298 0

0 0

0 0

2,873,643,836

2,857,036,463
1,156,539,489
1,410,049,469
0

289,777,792
669,713

0

0

16,607,373

o]

o]

o]

o]

179,438
16,427,935

o]

o]

0

1,095,894,015

903,398,731
332,139,433
275,851,793
93,160,000
201,985,541
3,356,513
-3,094,549
0
192,495,284
0

0
153,947,496
598,618,502
4,042,936
-571,852,948
7,739,298

0

0

668,554,028

685,161,401
231,599,925
232,808,847
93,160,000
127,412,699
179,930

0

0
-16,607,373
0

0

0

0

-179,438
-16,427,935
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizd: Rubey Baza Roman

Gerente de Finanzas

Elaboro: Luis Alberto Gamboa Arriaga
Subgerente de Presupuesto y Contabilidad

TALLERES GRAFICOS DE MEXICO
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